別紙様式（第４条関係）

  年  月  日

奥州市長   様

            申請者 住  所

                氏  名

                電話番号

法人その他の団体にあっては、その名称並びに

代表者の職及び氏名

簡易型放射線測定器貸出申請書

 簡易型放射線測定器の貸出しを受けたいので、次のとおり申請します。

 また、借受けに当たっては、下記の禁止事項を順守し、故意又は過失により測定器を

紛失・破損等した場合は、現品または相当額を弁償します。

貸出希望日  令和   年   月   日（  ）

受

取

人

住  所 奥州市

氏  名

連 絡 先

(電話番号)

禁止事項

(1) 営利目的の活動を行うこと。

(2) 特定の個人、政党、宗教団体の利益に供する行為、又は中傷するための行為など

誤解を招くおそれのある活動を行うこと。

(3) 測定器を第三者に譲渡し、交換し、貸付し、担保に供し、又は貸与目的に反する

こと。

事務処理欄（申請者は記入しないでください。）

本人確認 運転免許証 ・ 健康保険証
【貸出時確認】 【返却時確認】

・外観の異常

 あり・なし

・ﾊﾞｯｸｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

    μSv/ｈ

・外観の異常

 あり・なし

・ﾊﾞｯｸｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

    μSv/ｈ

書類 その他（        ）

貸 出 日 令和  年  月  日  時  分

貸出機器 放射線測定器（№      ）

返 却 日 令和  年  月  日  時  分 確認者印 確認者印

備 考